

Årsredovisning
för
Gnosjö Frästeknik AB
556629-8377

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Nilsson, Styrelseledamot
2025-04-25

Styrelsen för Gnosjö Frästeknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av fastighetsförvaltning sedan avvecklingen av sin maskinpark och legotillverkning under 2023.

Bolaget registrerades och startade upp sin verksamhet 2002.

Företaget har sitt säte i Gnosjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	426	4 101	4 956	6 526
Resultat efter finansiella poster	-105	-231	615	1 294
Soliditet (%)	91,0	64,1	45,3	38,0

Då bolagets tidigare huvudsakliga verksamhet lagdes ner under 2023 har nettoomsättningen minskat även under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 900	1 361 901	987 252	2 451 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			987 252	-987 252	0
Årets resultat				22	22
Belopp vid årets utgång	100 000	1 900	1 349 153	22	1 451 075

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 349 153
årets vinst	22
	1 349 175
disponeras så att	
Utdelning	700 000
i ny räkning överföres	649 175
	1 349 175

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbart med hänsyn till de parameterar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3§, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		425 861	4 101 170
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-76 362	-534 737
Övriga rörelseintäkter		173 770	844 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		523 269	4 410 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-145 680	-570 998
Övriga externa kostnader		-355 669	-1 067 014
Personalkostnader	2	3 893	-1 279 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 015	-435 022
Övriga rörelsekostnader		0	-1 155 495
Summa rörelsekostnader		-644 471	-4 508 485
Rörelseresultat		-121 202	-97 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 751	7 980
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 218	-140 925
Summa finansiella poster		16 533	-132 945
Resultat efter finansiella poster		-104 669	-230 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	-420 000
Förändring av överavskrivningar		27 564	1 898 098
Summa bokslutsdispositioner		112 564	1 478 098
Resultat före skatt		7 895	1 247 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 873	-260 042
Årets resultat		22	987 252

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 278 605	1 398 056
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	60 016	80 806
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 644	11 418
Summa materiella anläggningstillgångar		1 343 265	1 490 280
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	16 000	16 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 000	16 000
Summa anläggningstillgångar		1 359 265	1 506 280
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	76 362
Färdiga varor och handelsvaror		0	145 680
Summa varulager		0	222 042
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 950	714 264
Övriga fordringar		14 045	13 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 900	11 203
Summa kortfristiga fordringar		28 895	738 565
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 048 732	2 674 422
Summa kassa och bank		1 048 732	2 674 422
Summa omsättningstillgångar		1 077 627	3 635 029
SUMMA TILLGÅNGAR		2 436 892	5 141 309

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 900	1 900
Summa bundet eget kapital		101 900	101 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 349 153	1 361 901
Årets resultat		22	987 252
Summa fritt eget kapital		1 349 175	2 349 153
Summa eget kapital		1 451 075	2 451 053
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		885 000	970 000
Akkumulerade överavskrivningar		64 660	92 224
Summa obeskattade reserver		949 660	1 062 224
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	391 199
Leverantörsskulder		5 358	94 521
Skatteskulder		0	111 123
Övriga skulder		10 313	1 005 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 486	25 377
Summa kortfristiga skulder		36 157	1 628 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 436 892	5 141 309

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 218 453	3 218 453
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 218 453	3 218 453
Ingående avskrivningar	-1 820 397	-1 700 946
Årets avskrivningar	-119 451	-119 451
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 939 848	-1 820 397
Utgående redovisat värde	1 278 605	1 398 056

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 949	7 282 185
Inköp		24 500
Försäljningar/utrangeringar		-7 005 736
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 949	300 949
Ingående avskrivningar	-220 143	-3 140 568
Försäljningar/utrangeringar		3 217 912
Årets avskrivningar	-20 790	-297 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 933	-220 143
Utgående redovisat värde	60 016	80 806

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	408 569	590 416
Försäljningar/utrangeringar	-102 715	-181 847
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 854	408 569
Ingående avskrivningar	-397 151	-538 243
Försäljningar/utrangeringar	102 715	159 176
Årets avskrivningar	-6 774	-18 084
Utgående ackumulerade avskrivningar	-301 210	-397 151
Utgående redovisat värde	4 644	11 418

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 000	16 000
Utgående redovisat värde	16 000	16 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	850 000	850 000
Fastighetsinteckning	5 900 000	5 900 000
	6 750 000	6 750 000

Bredaryd 2025-04-24

Patrick Nilsson
Patrick Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Fredrik Hedqvist
Fredrik Hedqvist
Auktoriserad revisor
